МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2023                                                                                                 № 12                                                          с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об определении места размещения снегоотвалки в зимний период 2023г.

[bookmark: _GoBack]        В связи с уборкой собранного снега на территории с. Кожевниково,
        1.  Определить местом размещения снегоотвалки в зимний период  2023г. земельный участок с кадастровым номером 70:07:0100038:409 (просека ЛЭП за поликлиникой ЦРБ).
        2. Об определении места снегоотсвалки уведомить население путём размещения данного распоряжения на сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения и размещения объявления в СМИ.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы по вопросам жизнеобеспечения Воротникову А.А.

Глава Кожевниковского
сельского поселения                                                                           И.В. Лыжин

Воротникова А.А
8(38244) 44713.